АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                               САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 мая  2025 года                         № 21                                п. Октябрьский
	   Об отмене постановления  администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального  района Саратовской области от 14.02.2023 № 14 «Об организации сбора и определения мест первичного сбора и временного размещения  ртутьсодержащих ламп на территории  Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального  района» (с изменениями и дополнениями).

На основании протеста прокуратуры Лысогорского муниципального района Саратовской области от 28.03.2025 № 9-03-2025 администрация администрации Октябрьского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального  района Саратовской области от 14.02.2023 № 14 «Об организации сбора и определения мест первичного сбора и временного размещения  ртутьсодержащих ламп на территории  Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального  района» (с изменениями и дополнениями).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального образования в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                          Е.В.Тишина